
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

28.04.2022                                                                                 №  10-П-801  

 

Ханты-Мансийск 

 

В соответствии с пунктом 8.1. Положения о проведении 

регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального 

мастерства среди педагогических работников, осуществляющих обучение 

детей по дополнительным общеобразовательным программам в области 

физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском автономном 

округе–Югре в 2022 году (далее – Конкурс), утвержденного приказом 

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 2 февраля 2022 года № 104 «О проведении 

регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального 

мастерства среди педагогических работников, осуществляющих обучение 

детей по дополнительным общеобразовательным программам в области 

физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском автономном  

округе – Югре» (далее – Положение), на основании протокола заседания 

конкурсной комиссии от 15 апреля 2022 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый список конкурсных работ, набравших 

наибольшее количество баллов по рейтингу и признанных победителями  

и лауреатами Конкурса. 

      

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении победителей и лауреатов, регионального этапа 

Всероссийского конкурса профессионального мастерства среди 

педагогических работников, осуществляющих обучение детей по 

дополнительным общеобразовательным программам в области 

физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском автономном 

округе–Югре в 2022 году 

 



2. Бюджетному учреждению высшего образования  

Ханты-Мансийского автономного округа – Юры «Сургутский 

государственный университет» обеспечить направление конкурсных 

материалов для участия во Всероссийском этапе конкурса в соответствии  

с Положением. 

3. Административно-ресурсному отделу Департамента образования  

и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

(далее – Департамент) обеспечить рассылку настоящего приказа 

ответственным исполнителям.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя директора – начальника Управления непрерывного 

профессионального образования и науки Департамента. 

 

 

 

Директор  

Департамента 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
00F185CEB74ECAC4F4227A0DE95875E62E 
Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич 
Действителен 25.03.2022 с по 17.06.2023 

А.А. Дренин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу Депобразования и науки Югры 

28.04.2022         10-П-801 

 

Список конкурсных работ, набравших наибольшее количество баллов по рейтингу и признанных  

победителями и лауреатами Конкурса  

 

 
Номинация: «Право быть равным» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. участника 

Муниципальное 

образование 

Образовательная 

организация 

Э
к

сп
ер

т
 1

 

Э
к

сп
ер

т
 2

 

Э
к

сп
ер

т
 3

 

И
т
о

г
о

в
ы

й
 

б
а
л

л
 

Р
ей

т
и

н
г
 

1.  Юков Денис 

Геннадьевич 

Ханты-

Мансийский 

район, д. Ярки 

МАОУ Ханты-

Мансийского района 

СОШ д. Ярки 

260 266 293 819 1 

2.  Кулик Дарья 

Владимировна 

г. Ханты-

Мансийск 

МБОУ СОШ № 6 им. 

Сирина Н.И. 
169 182 188 539 2 

 

  



Номинация «Искусство быть тренером-преподавателем» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

Муниципальное 

образование 

Образовательная 

организация 

Э
к

сп
ер

т
 1

 

Э
к

сп
ер

т
 2

 

Э
к

сп
ер

т
 3

 

И
т
о

г
о

в
ы

й
 

б
а
л

л
 

Р
ей

т
и

н
г
 

1.  Идрисова Зара 

Усамовна 

Нефтеюганский 

район, пгт. 

Пойковский 

НР МБУ ДО 

«Шахматная школа им. 

А. Карпова» 

486 561 579 1626 1 

2.  
Дымченко 

Вячеслав 

Викторович 

г. Покачи МАОУ СОШ №1 172 203 249 624 2 

 

  



Номинация «Шаг в профессии» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

Муниципальное 

образование 

Образовательная 

организация 

Э
к

сп
ер

т
 1

 

Э
к

сп
ер

т
 2

 

Э
к

сп
ер

т
 3

 

И
т
о

г
о

в
ы

й
 

б
а
л

л
 

Р
ей

т
и

н
г
 

1.  
Журавлева 

Анастасия 

Сергеевна 

г. Сургут 
МБОУ начальная школа 

«Прогимназия» 
429 462 457 1348 1 

2.  Чекалкина 

Юлия Олеговна 

г. Ханты-

Мансийск 

МБУ ДО «Центр 

дополнительного 

образования 

«Перспектива» 

380 402 396 1178 2 

3.  Хозяинов Павел 

Васильевич 

Березовский 

район, 

с.Саранпауль 

МАУ ДО «Центр 

«Поиск» 
250 281 272 803 3 

4.  
Акрамова 

Дилноза 

Хасановна 

г. Урай 

МБУ ДО «Центр 

молодежи и 

дополнительного 

образования» 

155 151 166 472 4 

 

  



Номинация «Педагог – формула успеха» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

Муниципальное 

образование 

Образовательная 

организация 

Э
к

сп
ер

т
 1

 

Э
к

сп
ер

т
 2

 

Э
к

сп
ер

т
 3

 

И
т
о

г
о

в
ы

й
 

б
а
л

л
 

Р
ей

т
и

н
г
 

1.  
Вдовина 

Александра 

Васильевна 

г. Урай 
МБДОУ ДС № 6 

«Дюймовочка» 
314 325 319 958 1 

2.  
Васильев 

Андрей 

Александрович 

г. Югорск МБОУ СОШ № 6 261 280 271 812 2 

3.  
Низамова 

Наталья 

Андреевна 

г. Сургут МБОУ СШ № 31 252 256 261 769 3 

4.  Спицын Роман 

Васильевич 
г. Нижневартовск 

МБОУ СШ № 21 имени 

В.Овсянникова-Заярского 
205 212 201 618 4 

 

  



Номинация «Мастерство – путь к совершенству» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

Муниципальное 

образование 

Образовательная 

организация 

Э
к

сп
ер

т
 1

 

Э
к

сп
ер

т
 2

 

Э
к

сп
ер

т
 3

 

И
т
о

г
о

в
ы

й
 

б
а
л

л
 

Р
ей

т
и

н
г
 

1.  
Насырова 

Юлия 

Маратовна 

г. Нижневартовск 

МАУ ДО г. 

Нижневартовска «Центр 

детского творчества» 

209 212 203 624 1 

2.  
Абрамова 

Анастасия 

Владимировна 

г. Сургут 
МБОУ СОШ № 46 с 

УИОП 
134 134 141 409 2 

3.  
Еремин 

Андрей 

Анатольевич 

г. Ханты-

Мансийск 

МБУ ДО «Центр 

дополнительного 

образования 

«Перспектива» 

135 131 132 398 3 

 


